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REF: # 10690

DESCRIPCION

Casa pareada con una ubicacion atractiva entre Alfaz del Piy Albir. La
propiedad se encuentra en una urbanizacion cerrada con jardin y piscina
comunitaria. La casa necesita reformas y consta de dos plantas mas un
solarium grande con una vista fantastica del Mediterraneo y las
montafias. En el solarium hay también una casita que se puede utilizar
como cocina de verano o galeria. La planta baja consta de un luminoso
salon comedor con acceso a la zona exterior, cocina, bafio y un pequefio
trastero. En la planta superior hay 3 dormitorios (uno de ellos con acceso
a la terraza) y un bafio. Muy cerca del centro de Albir y Alfaz, a tan solo
15 minutos andando.

INFO

PRECIO:

TIPO:

CIUDAD:
HABITACIONES:

Bafos:

Construidos (m2):

Parcela(m2):
Terraza (m2):
Afios:

Planta:

MENSAJE

iberiaproperty

ALFAZ DEL PI

175.000 €
Villa

Alfaz del Pi
3

2

93

136

199.000 €

CERTIFICADO ENERGETICO

EN TRAMITES
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



